UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DO PRÓ-DOCÊNCIA III

                                         EDITAL Nº 031/2019 – Proaes

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado dos recursos referente à seleção de bolsistas do

Edital Pró-Docência, conforme anexo I.

Os estudantes classificados deverão comparecer à entrevista no dia 21 de agosto de 2019 das 8 às 12 horas no Colégio de

Aplicação – CAP.

O Resultado Final será publicado no dia 22 de agosto de 2019, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Anexo I

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA - PRÓ-DOCÊNCIA III

Pedagogia

Nº CPF Nome Curso MÉDIA Situação
1 03483650202 Adelia de Souza Ribeiro Licenciatura em Pedagogia 79,5 Classificada.

2 79146708200 Maria Jucilene Silva de França Licenciatura em Pedagogia 67,55 Classificada

3
51045150282 Luciana Rodrigues Maia Licenciatura em Pedagogia

- Desclassificado – Item 9.1

4
56996012287

Maria Alcilene Chagas do
Nascimento Licenciatura em Pedagogia

- Desclassificado – Item 9.1

5 04088989252 Patricia Flavia Maia de Aquino Licenciatura em Pedagogia - Desclassificado – Item 9.1

6
02727839278 Mirian Cornelio da Silva Licenciatura em Pedagogia

- Desclassificado – Item 4.2

7 02386920275 Karen Cintia De Araujo Pereira Licenciatura em Pedagogia - Desclassificado – Item 9.1

Química

Nº CPF Nome Curso MEDIA Situação

1
99656400259 Barbara Carneiro

Licenciatura em Química

- Desclassificado – Item 9.1

2 52709922215 Wilton Castro Ferreira Licenciatura em Química - Desclassificado – Item 9.1

3 03485297240 Minagildo Braga da Silva Licenciatura em Química - Desclassificado – Item 9.1

4
00824966252

Joao Lucas Oliveira
Gomes

Licenciatura em Química - Desclassificado – Item 9.1

Matemática

Classificação CPF Nome Curso MEDIA Situação

1
05394719250

Manoel Carlos Guedes
Neto

Licenciatura em Matemática

- Desclassificado
– Item 9.1

História

Classificação CPF Nome Curso MEDIA Situação

1
02396388240 Geana Mendes da Silva

Licenciatura em
História

- Desclassificado –
Item 9.1

2
02979626201 Emilly Ferreira Birimba

Licenciatura em
História

- Desclassificado –
Item 9.1

Inglês

Classificação CPF Nome
Curso V +

CR=MEDIA
Situação

1
03879385599 Giulia Costa Moura Medicina

- Desclassificado
– Item 9.1